
Prot. n. 4442 

DETERMINAZIONE  N. 07  DEL 5/3/2026

OGGETTO: Selezione Pubblica per esami per la copertura di n. 2 posti, a tempo pieno ed 
indeterminato, di Istruttore Tecnico – Area degli Istruttori di cui al C.C.N.L. del 
Comparto Funzioni Locali. 
Determina  di  approvazione  della  graduatoria  di  merito  e  dichiarazione  dei 
vincitori.

IL DIRETTORE GENERALE DI VI.ABILITA' S.R.L.

PREMESSO che Vi.abilità S.R.L. ha indetto una selezione pubblica per esami con bando prot. 
23897 del 2 dicembre 2025, per la copertura di  n.  2 posti  a tempo pieno ed indeterminato, di  
Istruttore Tecnico – Area degli Istruttori di cui al C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali;

PREMESSO che  la  Commissione  esaminatrice  è  stata  nominata  con  atto  del  Presidente  di 
Vi.abilità prot. n. 1148 del 20/01/2026;

PREMESSO che la Commissione esaminatrice, concluse le operazioni di concorso, ha trasmesso i 
verbali n. 1, n. 2 e n. 3, conservati agli atti della Società;

PREMESSO che la Commissione esaminatrice, così come risulta dal relativo verbale n. 3 in data 4 
marzo  2026,  ha  proceduto  alla  stesura  della  graduatoria  di  merito  dei  concorrenti  idonei,  
determinata dal punteggio finale dato dalla somma dei voti  conseguiti  nella prova scritta ed in  
quella orale, tenuto conto delle riserve e, a parità di punteggio, delle preferenze e precedenze di 
legge previste dal bando di concorso;

ACCERTATO che la procedura di selezione pubblica è stata espletata secondo le prescrizioni del 
bando di concorso e del vigente Regolamento per l’assunzione del personale;

RICHIAMATI:
- l’art. 8 del bando di concorso che stabilisce che saranno dichiarati vincitori i candidati collocati 
nei primi 2 posti della graduatoria di merito, tenuto conto delle riserve previste;
-   l’art.  15 comma 5 del vigente Regolamento  per l’assunzione del personale che prevede che 
Vi.abilità s.r.l. dovrà attingere dalla graduatoria, rispettando il relativo ordine degli idonei, in caso 
di  rinuncia di  uno dei  vincitori,  comunicata in forma scritta,  oppure per  coprire  i  posti  che si 
dovessero rendere successivamente disponibili in caso di ulteriori selezioni per figure analoghe;

DETERMINA 

1)  DI APPROVARE per i motivi espressi in premessa, i verbali n. 1, n. 2, n. 3 trasmessi dalla  
Commissione  esaminatrice  del  concorso  pubblico  in  oggetto,  verbali  che,  debitamente 
sottoscritti, sono conservati agli atti della Società;

2) DI APPROVARE pertanto la graduatoria di merito dei concorrenti idonei, così come elaborata 
dalla Commissione esaminatrice con il verbale n. 3 in data 4 marzo 2026, dove ogni concorrente 
viene individuato con il relativo codice identificativo ID e così definita:

        Vi.abilità Srl Sede Legale via Zamenhof, 829 36100 Vicenza
Capitale sociale:  5,050,000,00 i.v. Partita iva e C.F 02928200241
Registro imprese di Vicenza n. 02928200241 R.E.A. di Vicenza n. 285329

Vi.abilità S.R.L. UNIPERSONALE
Via Zamenhof, 829       tel. 0444 385711
36100 Vicenza       info@vi-abilita.it 
P.iva 02928200241      www.vi-abilita.it 
Direzione e coordinamento della Provincia di Vicenza



GRADUATORIA FINALE DEL CONCORSO

N° Candidato
ID

Punteggio 
prova scritta

Punteggio 
prova orale

Punteggio 
Finale

1 53504 28,00 25,00 53,00

2 53331 24,00 24,60 48,60

3 53333 21,00 21,00 42,00

3) DI DICHIARARE vincitori i concorrenti collocati nei primi 2 posti della graduatoria di merito; 

4)  DI DARE ATTO che, con successivo provvedimento da adottarsi a seguito della verifica del 
possesso dei requisiti richiesti ai fini della partecipazione, si procederà a disporre la data della 
presa di servizio e relativa sottoscrizione del contratto di lavoro;

5)  DI DARE ATTO che  la  graduatoria  finale  conserva  efficacia  per  il  periodo previsto  dalla 
normativa  vigente  con  decorrenza  dalla  data  di  pubblicazione  della  presente  determina  di  
approvazione  e  potrà  essere  utilizzata  nelle  fattispecie  previste  dall’art.  15  del  vigente 
Regolamento per l’assunzione del personale;

6) DI DISPORRE che la graduatoria sia pubblicata sul sito internet di Vi.abilità S.R.L. nel rispetto 
delle  indicazioni  del  bando  di  concorso  e  del  vigente  Regolamento  per  l’assunzione  del 
personale.

Avverso il  presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al  T.A.R. del Veneto nel  
termine di 60 giorni ovvero ricorso al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla 
data di pubblicazione del provvedimento sul sito di Vi.abilità s.r.l.

IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Fabio Zeni 


		2026-03-05T08:32:26+0000
	Zeni Fabio




